最新泥画加工合同(优质5篇)
随着人们对法律的了解日益加深，越来越多事情需要用到合
同，它也是减少和防止发生争议的重要措施。合同对于我们
的帮助很大，所以我们要好好写一篇合同。下面是小编为大
家整理的合同范本，仅供参考，大家一起来看看吧。

泥画加工合同篇一

甲方(销售企业)：______________________________

乙方(生产、加工企业)：________________________

为保证某某市豆制品市场的卫生安全，明确豆制品生产加工
者和销售者双方的权利义务与责任，根据《中华人民共和国
民法典》、《某某市食品安全监督管理规定》、《某某市豆
制品市场准入实施意见》等有关法律、法规的规定，经协商
达成协议如下：

第一条甲方实行豆制品入市场厂挂钩制度，只允许包括乙方
在内的符合规定条件的豆制品生产、加工企业向双方约定的
场所内提供豆制品。

第二条甲方实行豆制品进货检查验收制度。甲方有权向乙方
索取和查验营业执照、生产许可证、卫生许可证、产品标准
登记注册证、商标注册证等相关证照并保存复印件。对进场
的豆制品，甲方有权索取食品质量检验证明、出库凭证等与
安全有关的证明。

第三条甲方应当为乙方豆制品的销售提供良好的经营环境和
必需的配套设施，不得利用不合理条件予以限制。

第四条乙方应当符合《某某市豆制品卫生管理办法》规定的
条件。乙方提供的豆制品应当符合《非发酵性豆制品及面筋

卫生标准》(gb2711-20__)及《发酵性豆制品卫生标
准》(gb2712-20__)，并在检验合格后出厂。

第五条乙方运输豆制品应当使用密闭防尘的冷藏或保温车辆，
车内温度保持在2―8摄氏度，并做到专车专用。

第六条除现场加工以外，乙方提供的豆制品应当具有符合安
全卫生条件的包装，不得提供裸露散装豆制品。

第七条乙方进入约定场所现场生产、加工豆制品的，应当严
格按照《某某市豆制品卫生管理办法》及有关规定执行。

第八条甲方有权阻止乙方提供的不符合包装要求、运输要求、
保质期要求或不具备相关安全证明的豆制品进入约定场所，
相应责任由乙方承担。

第九条经甲方或有关部门检查在约定场所内有不合格豆制品
且有充分的证据证明属于乙方责任的，甲方有权向乙方追究
责任，直至解除合同。

第十条由于甲方未提供必需的保管、经营条件或其他非属乙
方原因导致豆制品出现不合格情况的，乙方不承担责任。

第十一条由于甲方不履行或不适当履行本合同给乙方造成损
失的，甲方应当承担赔偿责任。

第十二条双方应依法经营，并服从有关行政管理部门的监督
管理。

第十三条甲方允许乙方提供的豆制品在以下场所内销售：

第十四条本合同履行期为____年，自____年____月_____日
至____年____月____日。

第十五条本合同解除后，乙方不得继续向约定场所内提供豆
制品。

第十六条本合同项下发生争议，由双方当事人协商解决，协
商或调解不成的，按下列第___种方式解决(以下任选一种)：

向_______________________人民法院起诉;

提交_______________________仲裁委员会仲裁。

第十七条其他约定事
项：________________________________________。

合同生效后，双方对合同内容的变更或补充应采取书面形式，
作为本合同的附件。附件与本合同具有同等的法律效力。法
律、法规、政策对豆制品的安全准入另有规定的，从其规定。

甲方(签章)：____________乙方(签章)：__________

法定代表人：______________法定代表人：____________

委托代理人：______________委托代理人：____________

签订时间：________________签订时间：______________

签订地点：________________签订地点：______________

泥画加工合同篇二

承揽人:盱眙县xx纸箱包装厂签订时间：20xx年4月24日

第二条、加工物的技术标准、质量要求：纸箱尺寸为内径尺
寸：长36.2cm×宽21.6cm×高22.3cm,三层彩色胶印，纸张材
料不低于“瓦楞110g/平方米，面纸230g/平方米”标准。

第三条、承揽人负责纸箱尺寸和图案的设计，确保符合定作
人产品包装的要求。定作人有义务协助承揽人并提供拥有的
图片、尺寸等资料。

第四条、加工物的交付方式及地点：承揽人送货到定作人指
定地点。（盱眙盱城镇工业集中区）

第五条、加工物的检验标准、方法、地点及期限：交货按本
合同第二款验收。

第六条、承揽人对定作物质量负责的'期限及条件：至加工物
验收入库后7日内。

第七条、加工货款的结算及期限定作物入库7日内付清全款。

第八条、定作人在签定本合同时预交定金人民币贰仟元。

第九条、本合同解除的条件：本合同期潢或一方违约另一方
提出。

第十条、定作人未向承揽人按期支付货款的，定作人承担由
此引起的一切责任。第十一条、承揽人未及时交货，按总货
款的3%/天向定作人支付违约金，其它违约责任按《合同法》
执行。

第十二条、合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生
争议，由双方当事人协商解决，协商不成的，按下列顺序方
式解决：1、提交仲裁委员会仲裁；2依法向人民法院起诉。

第十三条、本合同经双方签字盖章后生效，传真、复印件等
同原件。

第十四条、其他约定事项：定作物单品累计数量达到4000只
时退还制版费或抵充货

泥画加工合同篇三

合同单号：甲方：

乙方：

经甲乙双方友好协商，特订立本合同，以便共同遵守。

一、订购明细表

二、质量标准：以本合同双方签订认可的样品为准，有不合
格品退回返修。

三、包装要求：每个纸盒用透明胶袋包装，再装入纸箱。

四、交货时间：：20xx年元月15日前交货（收到定金开始计
算）。

五、交货地点及运费支付方式：由乙方送到甲方指定地点,运
费甲方支付。

六、付款方式：先付货款50%，剩余货款交货前付清。

七、违约责任：

1．乙方如逾期交货，每项逾期一天则按合同总货款的1%金额
累计处罚。

2．甲方履行本合同时，因故需要变更本合同内容或终止本合
同，应及时通知乙方，若乙方已投入生产，由此给乙方造成
的损失，由甲方负责赔偿。

八、争议解决：履行本合同产生的争议，由双方协商解决，
协商不成，双方同意在甲方所在地的法院或仲裁机构裁决。

九、其它事项：本合同未尽事宜之处，双方友好协商解决。
本合同一式二份，甲乙双方各执一份，自双方签订后乙方收
到订金之日起生效。

十、备注：

1．本合同货品的。

2．本合同附件与本合同具有同等法律效力。

3．开户行：广州市农行清平路支行

4．卡号：6228480084973282811

5．户名：陈洁

购货单位：供货单位：

地址：地址：

邮编：邮编：

法人代表：法人代表：

签约代表：签约代表：

电话：电话：

传真：传真：

日期：20xx年12月30日日期：20xx年12月30日

泥画加工合同篇四

合同单号：甲方：

乙方：

经甲乙双方友好协商，特订立本合同，以便共同遵守。

一、订购明细表

二、质量标准：以本合同双方签订认可的样品为准，有不合
格品退回返修。

包装要求：每个纸盒用透明胶袋包装，再装入纸箱。

四、交货时间：：20xx年元月15日前交货（收到定金开始计
算）。

五、交货地点及运费支付方式：由乙方送到甲方指定地点,运
费甲方支付。

六、付款方式：先付货款50%，剩余货款交货前付清。

七、违约责任：

1．乙方如逾期交货，每项逾期一天则按合同总货款的1%金额
累计处罚。

2．甲方履行本合同时，因故需要变更本合同内容或终止本合
同，应及时通知乙方，若乙方已投入生产，由此给乙方造成
的损失，由甲方负责赔偿。

八、争议解决：履行本合同产生的争议，由双方协商解决，
协商不成，双方同意在甲方所在地的法院或仲裁机构裁决。

九、其它事项：本合同未尽事宜之处，双方友好协商解决。
本合同一式二份，甲乙双方各执一份，自双方签订后乙方收
到订金之日起生效。

十、备注：

1．本合同货品的。

2．本合同附件与本合同具有同等法律效力。

3．开户行：广州市农行清平路支行

4．卡号：6228480084973282811

5．户名：陈洁

购货单位：供货单位：

地址：地址：

邮编：邮编：

法人代表：法人代表：

签约代表：签约代表：

电话：电话：

传真：传真：

日期：20xx年12月30日日期：20xx年12月30日

泥画加工合同篇五

甲方：(定做方)

乙方：(承揽方)

附加身份证复印件

加工水晶琥珀画，双方本着互惠互利，协商一致的原则，达
成合同条款如下：

一、甲方权利和义务

1、合同签定后，甲方为乙方免费提供产品样本图案。天然彩
沙、镀金线及专用工具，乙方自购。如在本厂购买材料，由
于乙方个人原因，不能继续做画，为保证本厂产品质量，材
料不退。

2、甲方对乙方产品负责回收并以现金支付加工费(____元/)，
拒收任何原因的半成品和不合格产品。

二、乙方的'权利和义务

1、通过考察同意后，自愿购买材料。如产品质量问题，乙方
自己负责。

2、乙方需按甲方提供的样本、限本人制作，如私自组织人员
加工，技术转让，需经厂方同意方可进行，否则按违约处理。

三、违约条款

1、甲方违背合同第一条(2款)时以(____元/)的1倍支付乙方
违约金。

2、乙方外购材料掺杂使假，私自技术转让时，按每平方
米____元的1倍支付甲方违约金。

四、本合同有效期____月，____年____月____日起至____
年____月____日止。

本合同期瞒后，乙方申请，甲方有权依据生产定单续签或终
止合同。

五、本合同一式两份，并有验收标准为合同附件，甲、乙双
方各执一份，自签字盖章之日起生效。

甲方：

乙方：

年月日